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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF HALSAN 9

Styrelsen upprattar harmed féljande &rsredovisning fér rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Férvaltningsberadttelsen innehaller bland annat en allmian beskrivning av bostadsrittsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gingna rikenskapsaret samt
ett forslag pa hur drets vinst eller forlust ska behandlas, som foreningsstimman beslutar om. En viktig uppgift
som ska framga i férvaltningsberdttelsen dr om bostadsrittsféreningen ar dkta eller oiikta eftersom det senare
medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsrétt.

RESULTATRAKNING

I resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rikenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrdn, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebér att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den Gver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gér stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ir s3 hoga.

BALANSRAKNING

Balansrdkningen dr en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss tidpunkt. | en &rsredovisning &r
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se féreningens tillgdngar, skulder och egna
kapital. | en bostadsréttsférening bestdr eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (“balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning &r alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

[ vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrikningen till for att férklara vad
siffrorna innebdr. For att du som laser arsredovisningen ska f mer information finns noter som dr mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Hir kan man till exempel f& information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ir, vilken ranta
de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstamman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar géller dokumentet efter det att
stimman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till indamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1994-06-20.

Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2005-06-28 och nuvarande stadgar registrerades 2020-
10-27 hos Bolagsverket.

AKTA FORENING
Féreningen 3r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en 3kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Féreningens fastighet Halsan 9 byggdes 1892 och har vardear 1994. Tomtytan &r 960 kvm. Féreningen ager
inte marken utan har ett tomtrittsavtal med Stockholm Stad som géller till och med 2025-12-31.

FORSAKRING
Fastigheten ar férsikrad hos Lansforsakringar Stockholm.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Tove Bangstad Ordférande
Georgeta Tollerup Kassor

Goran Wallin Husansvarig
Johannes Olofsson Husansvarig

Maryam Pourmousa  Suppleant

VALBEREDNING
Niclas Berggren

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen eller av tva ledaméter i férening
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REVISORER
Daniel Ejderberg  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstdmma hélls 2022-06-14. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda

sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
2000 Kabel-TV

2011 Fénster

2014 Bredband

2014 Undercentral/varmesystem

2021 Byte av porttelefonsystem

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk férvaltning  Nabo
Teknisk forvaltning Kents Ror & Fastighetsservice

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Under 2022 har arbete med en 6versyn av virmesystemet pdbdrjats som kommer att slutféras under 2023.

Vasentliga hidndelser under rikenskapsaret
Styrelsen har kommit 6verens om erséttning rérande en vattenskada i fastigheten.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar i féreningen vid rakenskapsarets bérjan och slut var 42 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 2. Det har under aret skett 2 dverltelser.



Brf Halsan 9
769600-3255

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2021-12-31
Insatser 32 940
Upplatelseavgifter 3736
Fond, yttre underhall 2442
Balanserat resultat -7 419
Arets resultat -247
Eget kapital 31451
RESULTATDISPOSITION

2022 2021 2020 2019
1273 1273 1273 1278
-565 -247 -20 -131
99 98 98 98
2620 2442 2139 2442
155000 101000 101000 101 000
2 652 2 652 2 652 2652
480 480 480 480
Disp av foreg Disp av

ars resultat  ovriga poster  2022-12-31

- - 32940

2 - 3736

- 178 2620

-247 -178 -7 845

247 -565 -565

0 -565 30 886

Till fdreningsstaimmans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-7 845
-565

-8410

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rakning

465
-181
-8 694

-8410

Arsredovisning 2022
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Resultatrakning

Not 2022-01-01 - 2021-01-01 -

2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsittning 1273 1273
Rorelseintdkter 57 54
Summa rérelseintidkter 1330 1327
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -1604 -1416
Ovriga externa kostnader 8 -74 -73
Personalkostnader 9 -59 80
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar -168 -168
Summa rérelsekostnader -1 905 -1578
RORELSERESULTAT 575 251
FINANSIELLA POSTER
Rénteintakter och liknande resultatposter 10 3
Réntekostnader och liknande resultatposter 10 0 0
Summa finansiella poster 9 3
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -565 -247

ARETS RESULTAT -565 -247
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
11 28 870 29033
12 48 53
28919 29 086

28919 29 086

10 4

13 2 2
14 158 152
171 158

2648 2834

2648 2834

2819 2992

31738 32078
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31

36675
2620

39 296

-7 845
-565

-8 410

30 886

255

331
15 262

852

31738

2021-12-31

36 675
2442

39118

-7 418
-247

-7 667

31451

99

331
193

627

32078
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen fér Brf Hilsan 9 har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
alimanna rdd 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokférs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Maskiner och inventarier 5%

Markvirdet ar inte féremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pé balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det légre vérdet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker éverféring fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestér av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
L3n med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Arsavgifter, bostider 1273 1273
Ovriga intdkter 57 54

Summa 1330 1327
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Dorrar och las/porttele
Forsakringsdrende/vattenskada
Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Nytt inpasseringssystem

Ovrigt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER

Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Kabel-TV
Tomtrattsavgalder

Summa

Arsredovisning 2022

2022

50
41
69

165

2022

110
69
179

2022

181
181

2022
134
57
378
64

632

2022

43
44

352
447

2021

28
70

36
141

2021

102
105

2021
125

125

2021
79
57

397
68

600

2021

43
42

352
445
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral férvaltning
Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvarde enligt plan

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

Arsredovisning 2022

2022 2021

3 3

48 47

23 23

74 73
2022 2021
14 -20

45 -60

59 -80
2022 2021

0 0
2022-12-31 2021-12-31
32781 32781
32781 32781
-3748 -3 584
-163 -163
-3911 -3 748
28 870 29 033
53 000 38 000
102 000 63 000
155 000 101 000
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

El

Fastighetsskotsel
Férsakringspremier
Foérvaltning
Kabel-TV

Tomtratt

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Léner

Sociala avgifter
Uppvarmning

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
114 114

114 114

-61 -57

5 -5

-66 -61

48 53
2022-12-31 2021-12-31
2 2

2 2
2022-12-31 2021-12-31
2 0

3 3

41 40

16 14

2 2

88 88

6 5

158 152
2022-12-31 2021-12-31
20 11

106 106

45 0

14 0

59 61

12 10

6 5

262 193
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NOT 16, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

Underskrifter

2022-12-31
Inga

Inga

Arsredovisning 2022

2021-12-31
Inga

Inga

Stoksiwm | 31 -5 _2023 bs

Ort och datum '

Grnaeda b/hwﬁ\ Dor (=
George‘{a To_l-ll-évl;up == Géran Wallin

Kassor

:;wéé«;l«

Husansvarig

Johannes Olofsson
Husansvarig

Tove Bangstad
Ordférande

2027

Min riiwlsmnsberattelse har lamnats

Daniel EJdeul{erg
Internrevisor



Revisionsberdttelse till arsmétet i Brf Hilsan 9 organisationsnummer 769600-3255

Jag har granskat verksamhetsaret 2022 for bostadsrattsféreningen Halsan 9 och presenterar
har min revisionsberattelse.

Jag har som lekmannarevisor genomfort en revision avseende verksamhetsaret 2022 enligt
_uppdraget som faststalldes vid arsmotet. Syftet med min revision var att beddma om
styrelsen har handlat i enlighet med foreningens stadgar och 6vriga tillampliga regler samt
att beddma om féreningens redovisning ar korrekt och tillforlitlig.

Min revision omfattade en bedémning av styrelsens arbete, inklusive beslutsfattande och
efterlevnad av stadgar. Vidare har jag granskat féreningens ekonomiska redovisning och
funnit att den ger en rattvisande bild av foreningens ekonomiska stillning.

Jag anser att styrelsen har agerat i enlighet med foreningens stadgar och har forvaltat

f6reningens tillgangar pa ett ansvarsfullt satt. Baserat pa min granskning foreslar jag att
arsmotet beviljar styrelsen ansvarsfrihet fér verksamhetsaret 2022.

Stockholm den 28 maj 2023

ey

Daniel Ejderberg






